Dolayısıyla bu sözden gerçek manası da kastedilmiş olabilir. Mecâzda ise sözlün

çok edebî sanat bulunmaktadır⁷. Bu sanatları ve dolayısıyla Kur'ân ve sünneti anlamak için belâgat ilmini bilmek gerekmektedir. Hadîsleri anlamakla ilgili olarak Buhârî şarihi Aynî (ö. 855/1451) Umdetu'l-kâfî adlı eserinin hemen girişinde Hz. Peygamber'in sözlerinin Arapça olduğunu ve hakikat, mecâz, kinâye, sarîh⁸, âmm⁹, hâss¹⁰, mutlak¹¹, mukayyed¹²,

hakiki manasının anlaşılmasına engel olan bir karine bulunduğu için sözün aslı manası kastedilmmez. Kinâye ile mecâz arasındaki fark budur.